岩手県告示第884号

 自衛官候補生の採用試験の募集期間等（平成30年岩手県告示第748号）の一部を次のように改正する。

  平成30年11月30日

                                         岩手県知事 達 増 拓 也

改正前 改正後

１ 募集期間等

募集種別 募集期間
試験

期日

試験場

の位置

試験場

の名称

自衛官候

補生（男

子・女子

）

 ［略］

平成30年11月24日(土)

から同年12月４日(火)

まで

 ［略］

１ 募集期間等

募集種別 募集期間
試験

期日

試験場

の位置

試験場

の名称

自衛官候

補生（男

子・女子

）

 ［略］

平成30年11月24日(土)

から同年12月５日(水)

まで

 ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

		2018-11-22T17:39:03+0900
	Iwate prefecture